(Au dos : ) Instrumentum civium Nivernensium. 
Fragment de sceau de cire verte sur double attache de parchemin. 

(J. 48o ,n 0 71.) 

DCX1I. TOURS, 2a septembre i3o3. — I n nomine Domini, amen. Anno ejus- BAILLUGK M. TOURS. 
deui M° ccc° tertio, indictione secunda, pontificatus domini Bonifacii Pape octavi 
anno nono, mense Septembris, videlicet die Martis ante festum beali Micbaelis. 

1 Tannay, chef-lieu de canton, arrondissement de Clamecy, Nièvre. 
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B.UILIACE DEToons. Pateat universis per hoc presens publicum instrunientum quod, in mei notarii et 
testium subscriptorum presencia, coram nobili viro domino P. de Fontaneto, 
milite, baillivo Turonensi, evocalis, presentibus et congregatis hora nona, in castro 
domini régis Francie apud Turones, prout aliàs in factis seu negociis quibus evocari 
consueverunt civibus civitatis et castri Turonensis, expositis eis ex. parte 
(comme au n° CXCIV,p. agi, jusqu'à ces mots:) plenius continetur. Premissis 
considerationibus et causis inducti, convocationi et congregationi dicti generalis 
concilii assenserunt, et predictis appeilationibus et provocationibus unanimiter et 
concordiler adheserunt, modo et forma quibus dictus dominus rcx asseusiit et 
appellavit. El ne dictus dominus B., promotus seu provocatus ex hiis contra ipsos 
cives, vel eorum aliquem seu aliquos, communiter vel divisim, familias et uxores 
et sibi adhérentes (comme à la p. 188, ligne 3, sauf les variantes néces
saires) visum sibi fuerit expedire. 

Actum ut supra,presentibus discretis viris magistris Symone Lamberti, Xanctio 
de Blesis, clericis, Alano Louelli et dicto le Pollayllier, litteratis, et pluribus 
aliis testibus ad premissa vocatis et rogatis. 

Et ego Guillelmus Morrailli, clericus Pictavensis, publicus auctoritate impcriali 
notarius, premissis omnibus et singulis, una cum dictis teslibus, presens interfui 
et presens publicum instrunientum propria manu scripsi, et in publicam forinam 
redegi, signoque meo solito signavi rogatus. (Seing du notaire.) 

(Au dos : ) Instrunientum civium et populi civitatis Turonensis. 
(J. 48a, n° t5a.) 

DCXIU. AMBOISE, 10 octobre i3o3. — Universis présentes iitteras inspecturis, 
Arnulphus, canonicus et Guillelmus, prepositus de Ambazia1, Turonensis diocesis, 
salutem in Domino. Notum facimusquod in loco, in quo assisia consuevit teneri in 
villa de Ambazia, constituti omnes cives de Ambazia, coram gentibus domini régis 
Francie, vocati et congregati ibidem, ut moris est, requisiti fuerunt quod ipsi 
convocationi sacri generalis concilii faciendi pro exaltatione sancte Romane et uni-
versalis Ecclesie ac lidei catholice, necnon et provocationibus, appellacionibus et 
protestationibus domini nostri régis Francie illustrissimi ac dominorum archiepi-
scoporum, etc., assentire vellenl; qui unanimiassensu omnium responderunt quod 
convocationi prefati generalis concilii faciendi assenciebant, etc. Et quia ex veri-
similibus et probabilibus conjecturis timebant ne dictus Bonifacius (la suite, 
sauf de faibles variantes, comme au bas de la p. i8j) et coram quibus de jure 
l'uerit faciendum. 

1 Amboise, chef-lieu de canton de l'arrondissement de Tours. indre-el-Loire. 
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Acta fuerunt hec apud Ambaziam, in loco supradicto, presentibus Guillelmo BMIUAOE DE TOURS. 

Albi, dicto Bois Buret, Guillelmo Barbitunsoris, Nicholao de Turre, Martino 
Guiart, Guillelmo de Parisius, Johanne de Fougeroux, cum aliis civibus dicte ville, 
anno Domini m0 ccc° tercio, die Jovis post festum sancti Dyonisii. In testimonium 
premissorum, sigillum nostri capituli presentibus litleris duximus apponendum. 

(Au dos : ) Littera de Ambazia, pro civibus. , 
Parcelle de sceau sur simple queue de parchemin. 

(J. 484, n° 297.) 

DCXIV. BEAULIEU ET LOCHES, 20 septembre i3o3. — Universis présentes inspec
ta i s , abbas abacie Belli Loci1, salutem in Domino. Noveritis quod, anno Domini 
millesimo ccc° tercio, die Veneris ante festum beati Mauricii, congregacio gen-
cium ville Belli Loci et Locharum in nostra presencia congregati (sic), auditis 
expositisque (comme au n° DCXII). 

Presentibus cantore de Lochis, Ricardo le Portier, canonico de Lochis, Amau-
rico Hariet et domino Johanne le Peigner, presbitero. In cuj us rei testimonium, 
[sigillum nostrum] presentibus litteris duximus apponendum. Datum die et anno 
ut supra. 

(Au dos : ) Communitas Belli Loci subtus Lochas, Turonensis dyocesis.' 
Sceau de cire verte sur simple queue de parchemin. 

(J. /i88,n° 551.) 

DCXV. BLÉHÉ, I3 octobre i3o3. — Universis présentes litteras inspecturis, 
dominus Guillelmus, capellanus de Blereio2, Johannes Patavis, clericus, et Gau-
fridus de Bello Visu, allocati domini de Ambazia apud Blereium, Turonensis dio-
cesis, salutem in Domino. Noveritis quod, in nostra presencia personaliter consti-
tuti burgenses de Blereyo, vocati ex parte domini régis et congregati, prout moris 
est, requisiti fuerunt (coimne au n° DCXIII) de jure fuerit faciendum. 

Acta fuerunt hec apud Blereium, presentibus Guillelmo Barbitunsoris, Phi-
lippo Morin, Gatiano de Bordis, Johanne Le Texier, Benedicto Bidori, Gaufrido 
Sabarl, cum aliis civibus dicte ville. In testimonium premissorum, sigilla nostra 
presentibus litteris duximus apponenda, die Dominica post festum beati Dyonisii 
anno Domini M" ccc° tertio. 

(4M dos : ) De Blereio, pro civibus. 
Traces de sceau. 

(J. 485,n°3t8.) 

1 Beaulieu, canton et arrondissement de Loches, Indre-et-Loire. — - Bléré, chef-lieu de canton, 
ludre-et-Loire. 
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BAILLUCE DE TOURS. DCXVI. CUÀTILLO.V, 16 octobre i3o3. — Universisprésentes litteras inspecturis, 
Guillelinus prior totumque capitulum Sancti Austrigisili, Biturisensis diocesis, 
salutem in Domino. Noveritis quod, in noslra presencia personaliter conslituti 
burgensses de Castellione1, vocati ex parte domini régis et congregati, prout moris 
est, requisiti fuerunt quod (comme au n° DCXII1) et coram quibus de 
jure fucrit faciendum. 

Acta fuerunt hec apud Castellionem, presenlibus Slephano Mcrcatoris, Bongue-
ret, Guillelmo Cornuti, Pbilippo Bodart, Petro Coraut, Roigerio de Mara, Stephano 
Parisot, Johanne Coraut, cum omnibus aliis dicte ville. In cujus rei testimonium, 
sigillutn capituli nostri presentibus litteris duximus aponendum. 

Datum anno Domini JI° ccc" tercio, die Mercurii ante festum beati Luce 
ewangeliste. 

(Au dos : ) Littera burgenssium de Ghatellione. 
Sceau de cire verte sur simple queue de parchemin. 

(J. 484 , n0 aP i . l 

DCXVIf. CORMERY et TRUYES, 32 septembre i3o3. — Universis présentes litteras 
inspecturis, abbas abbatie de Cormeriaco, [salutem] in Domino. Noveritis quod, 
anno Domini millesimo ccc0 tercio, die Dominica in festo beati Mauricii, congregatio 
gentium ville de Cormeriaco2 et de Truys3, in nostra presentia congregati (sic), 
auditis expositisque illis (comme au n° DCXII) Presentibus cantore de 
Lochis, Johanne majore de Cormeriaco, domino Symone, rectore ecclesie de Per-
ruçon4, Gaufrido dicto Gaudichet, Stephano Ernaut, Guillelmo Lion et Michaele 
Potier, clerico. In cujus rei testimonium, presentibus litteris nostrum sigillum 
duximus apponendum. 

Datum die et anno ut suppra. 

(Au dos : ) Communitas de Cormeriaco, ïuronensis dyocesis. 
Sceau do cire verte sur simple queue de parchemin. 

(J. 483, 11° 32:).) 

DCXV1U. DOUÉ, 7 octobre i3o3. —■ In nomine Domini, amen. Anno ejusdem 
millesimo ccc" tercio, indictione secunda, pontificatus domini Bonifacii pape 
octavi anno nono. Pateat universis per presens publicum instrumcntum quod, 

1 Châtillon-sur-Indre, chef-lieu de canton, 3 Truyes, canton de Montbazon, arrondisse-
arrondissement de Châteauroux, Indre. ment de Tours, Indre-et-Loire. 

2 Cormery, canton de Montbazon, arrondis- 4 Perrusson, canton et Arrondissement de 
sement de Tours, Indre-et-Loire. Loches, Indre-et-Loire. 
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nonas Oclobris, apud Doadiuml, Andcgavensis dyocesis, parum ante horam prime, B̂AILLIAGE DE TOOBS. 

in ecclesia Sancti Pétri de Doadio, burgenses dicte ville in unum congregati, 
prout congregari consueverunt pro communibus dicte ville negociis, in mei 
notarii infrascripti et Dyonisii Hamenon, dicte ecclesie rectoris, Johannis dicti 
Archipresbyteri, et dicti Riochi Britonis, clericorum, testium ad hoc vocatorum, 
presencia constituti, auditis et eisdem expositis (comme au n" DCXIl) 
visum fuerit expedire. 

Actum anno, indictione, pontifîcatu, nonis predictis, presentibus testibus supra-
dictis. 

Et ego Gaufridus Auterii, clericus, publicus auctoritate imperiali notarius, 
premissis omnibus et singulis presens interfui et in testimonium premissorum, 
presens instrumentum signo meo consueto signavi rogatus. [Seing du notaire.) 

(J. 48i, n° i4a.) 

DCXIX. LOUDUN, 3 octobre i3o3. — Universis présentes litteras inspecturis, 
Petrus, archipresbyter de Loduno, judex ordinarius Pictavensis diocesis, salutem 
in Domino. Noveritis quod, in mea presencia personaliter constituti, omnes cives 
de Loduno vocati per bannum domini régis et congregati, [ut] moris est, requi-
siti quod ipsi convocacioni sacri generalis concilii faciendi (comme au 
n" DCXIII) de jure fuerit faciendum. 

Acta fuerunt hec in castro de Loduno, presentibus Marlino le Botet, Guillelmo 
de Ploermelo, Petro Belot, Gileto de Lorriaco, Johanne Gingembre seniore, Nicho-
lao de Argueriis, Stephano Marteau, Melono de Poant, cum aliis civibus dicte 
ville, anno Domini M0 CCC° tercio, die Jovis post festum beati Remigii. In cujus 
ïei testimonium, sigillum nostrum presentibus litteris duximus aponendum. 

(Au dos :) Littera de Loduno, pro civibus. 
Le sceau manque. * 

(J. A88,n°5o3.) 

DCXX. MONTRICHARD, i2 octobre i3o3. — Universis présentes litteras inspec
turis, dominus Durandus, rector ecclesie de Monte Trichardi2, Turonensis dio
cesis, salutem in Domino. Noveritis quod, in mea presencia personaliter constituti 
omnes burgenses ejusdem loci, vocati et congregati, prout moris est, requisiti 
fuerunt quod ipsi convocationi (comme au n° DCXIII) de jure fuerit 
faciendum. 

1 Doué, chef-lieu de canton, arrondissement a Montrichard, chef-lieu de canton, arron-
de Saumur, Jlaine-et-Loire. dissemenl de Blois, Loir-et-Cher. 

ÉTATS GKNÉMDX. 59 
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BAILLIAGE DE TOURS. Acta fuerunt hec apud Montem Trichardum, presentibus Matheo Malier, Johanne 
Inferni, Reginaldo de Tusca, dicto Guiton, Petro Rialleau, Guillelmo de Karo, 
Guillelmo Chaudet, cum omnibus aliis burgensibus dicti loci, anno Domini M" CCC° 

tercio, die Sabbati post festum beati Dyonisii. In testimonium premissorum, pre-
sentibus litteris, ad requisitionem predictorum, sigillum meum duxi aponendum. 

(Au dos : ) Littera de Monte Trichardi, de civibus. 
Fragment de sceau sur simple queue de parchemin. 

(J. A81, n"i46.) 

DCX.XI. PREUILLY, IJ octobre i3o3. — Universis présentes litteras inspecturis, 
dominus Hugo, unus de rectoribus ecclesie Sancti Melaini de PruHiaco1, Turo-
nensis diocesis, salutem in Domino. Noveritis quod, in nostra presencia persona-
liter constituti, burgensses de PruHiaco, Turonensis diocesis, vocati ex parte 
domini régis et congregati, prout moris est, requisiti fuerunt (comme au 
n° DCXIII) de jure fuerit faciendum.